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Né bazé té vendimit nr.2102 t& datés.09.08.2022 per konkursin e datés..26.07.2022,si dhe Rregullores nr.01-12/02 dat,31.01.22:
Komisioni ka béré vierésimin e kandidatéve né testim me shkrim si dhe testim verbal(me goj)dhe ka nxjerr kéto rezultate:
Vlerésimi final i testit me shkrim dhe me gojé:

24.08.20|Testi me shkrim

31.08.20|Testi me gojé(verbal)Pz

kandidati testi me shkrim dhe me gojé
1|Zambeze Guraziu 99,17
2|Blerta Rakaj 96.84
3|Diana Krasniqi 84.67
a|Dafiné Kolukaj 76.33
5| Antigona Poniku 70.33 |
6|Sara Berisha 69.67
7|Fitore M.Gashi 68.67
8|Jetmire Gashi Sadiku 65.17
9| Ardiana Dana 62.50
n Fidan Morina 62.33
11|Merllin Haxhi Maxhun 60.67
12|Bardha Karanezi 57.17
13|Marigona H.Morina 54.33

NE bazé te vlerésimit t& mésipérm,komisoni ka pérzgjedhur 2({dy) kandidat mé t& vlerésuar:
Kandidati me numrin rendor -1.(nji}... , Zambeze Guraziu.....me giithésejté =99.17 piké
Kandidati me numrin rendor -2.(dy)... , Blerta Rakaj ............ me gjithésejté =96.84 piké
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